
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BİTEZ GÜLÜMSER MEHMET DANACI İLKOKULU 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı “Çocuk Hakları” Konulu  

Resim Yarışması Şartnamesi 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Bitez Gülümser 

Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğü tarafından “Çocuk Hakları” konulu resim yarışması 

düzenlenmiş olup;  

Yarışmanın hedef kitlesi 2023-2024 eğitim öğretim yılında Bitez Gülümser Mehmet Danacı 

İlkokulu’nda öğrenim gören 1. ve 2. sınıf öğrencileridir.  

 

YARIŞMANIN AMACI 

 İlkokul çağındaki çocukların "Çocuk Hakları" konusuna ilgisini çekerek bu konudaki 

düşüncelerini resim aracılığıyla ortaya koymak, 

 Çocuk Hakları konusunda toplumsal bilinç ve duyarlılığın çocukların yapacağı resimler 

aracılığıyla geliştirilmesi, 

 Çocuklara daha yaşanabilir bir dünya kurmak için işbirliğine ihtiyaç olduğunu fark ettirmek, 

 Çocukların görüşlerine saygı gösterilmesi,  

 

BAŞVURU SÜRECİ ve KATILIM KOŞULLARI 

 Ek-1 Katılım Belgesi ve Ek-2 Veli Muvafakatnamesi bulunmayan eserler ile başvuru yapılamaz. 

 Eserler ve ek belgeleri, öğrencinin sınıf öğretmenine son teslim tarihinden önce teslim 

edilecektir.  

 Öğrencilerimiz yarışmaya daha önce hiçbir yarışmada ödül almamış eserleri ile katılacaktır. 

 Yarışmaya katılım bireyseldir. Sınıf olarak ortaklaşa yapılan resimler ile yarışmaya başvuru 

yapılmayacaktır.  

 Eserler 25x35 ölçülerinde beyaz resim kâğıdına yapılacaktır. 

 Resim yüzeyi üstünde öğrencinin ismi, rumuzu, özel işaretler olmayacaktır.  

 Resmin arka yüzüne öğrencinin sadece okul numarası yazılacaktır.  

 Başvuran öğrenciler sadece 1(bir)  resim ile katılabilecektir.  

 Yarışmaya katılan her öğrencinin eseri ile beraber şartname ekinde sunulan veli muvafakatnamesi ve 

katılım formu mutlaka olacaktır.  



 Sayfaların tek yüzü çizim için kullanılacak olup, arka yüze rumuz(okul numarası) dışında yapılan 

karalama ve çizimler eserin yarışma dışı kalmasına sebep olacaktır. 

Yarışmaya gönderilecek resimler paspartusuz olarak, katlanmadan ve yıpranmayacak şekilde iki 

mukavva arasında gönderilecek; katlanan ve yıpranan resimler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Resimler, pastel boya, guaş boya, sulu boya ya da akrilik tekniklerden bir tanesi seçilerek 

renklendirilmelidir. 

 Resim üzerine koruyucu herhangi bir kimyasal kullanılmamalıdır. 

 Resimler özgün olmalı herhangi bir platformdan alıntı yapılmamalıdır. 

 Fotokopi ve kolaj yöntemiyle hazırlanan, bilgisayar ortamında çizimi yapılan resimler yarışma dışı 

kalacaktır. 

 Ödül kazanan eserlerin dağıtım, paylaşım ve tüm kullanım hakkı Bitez Gülümser Mehmet Danacı 

İlkokulu’na aittir. 

 

ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 Yarışmaya gönderilen eserlerin katılım şartlarını tümüyle taşıması velinin sorumluluğundadır. 

 Komisyon, resmin yardımla yapıldığı konusunda tereddüt duyması halinde; öğrencinin sınıf 

öğretmeninden görüş talep edebilir. 

 Yarışmaya gönderilen eserlerin katılım şartlarını taşımayan eserler yarışma dışı kalacağından 

puanla değerlendirilmeyecektir. 

 Eser İnceleme ve Seçme Komisyonu tarafından yapılan değerlendirme sonuçları kesindir, itiraz 

edilemez. 

 Komisyon aşağıdaki kriterlere göre puanlama yapacak olup her üye tüm eserleri puanlayacaktır. 

 Eserler puanlamaya aynı anda alınarak her kriter sırayla puanlanacaktır. Bağıl değerlendirme ile 

puanlama yapılacaktır. 

YARIŞMA TAKVİMİ 

 

 17 Nisan 2024 Çarşamba 14:30 – Resimlerin Son Teslim Tarihi  

 18 Nisan 2024 Perşembe 14:30 – Eser İnceleme ve Seçme Komisyonunun Toplanması  

 23 Nisan 2024, Salı – Ödüllerin Takdimi 

 Son teslim tarihinden sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.  

 Eserin teslimi şartnamenin koşullarına uygun olarak Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu 

Müdürlüğü’ne yapılacaktır.  

 



ÖDÜLLER 

 Birinciye 500 TL değerinde kırtasiye çeki  

 İkinciye 300 TL değerinde kırtasiye çeki  

 Üçüncüye 200 TL değerinde kırtasiye çeki  

ÖDÜL TÖRENİ:  

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programında yapılacaktır.  

ESERLERİN İADESİ  

 Yarışmaya teslim edilen eserlerin iadesi sınıf öğretmenleri aracılığı ile 24-26 Nisan tarihleri 

arasında yapılacaktır. Belirtilen sürede teslim alınmayan eserlerin kaybından veya uğrayabileceği 

hasardan Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğü ve sınıf öğretmeni sorumlu 

değildir.  

DİĞER HUSUSLAR 

 Katılım Formları ve Şartname, okulumuz web sitesinden temin edilebilir. 

(https://bitezgmdilkokul.meb.k12.tr/)  

 Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğü ödül alan ve sergilemeye değer bulunan 

eserleri afiş, katalog, broşür gibi çalışmalarda kullanma hakkına sahip olacaktır.  

 Yarışmaya katılan bütün katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.  

 Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde Eser İnceleme ve Seçme 

Komisyonunun kararları geçerlidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



EK-1   

BİTEZ GÜLÜMSER MEHMET DANACI İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI  “ÇOCUK HAKLARI” KONULU  

RESİM YARIŞMASI KATILIM FORMU 

 

“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Çocuk Hakları Konulu Resim Yarışması” için yaptığım 

eser, özgün ve tümüyle bana ait olup, daha önce hiçbir şekilde yayınlanmamış ve ticari amaçlı 

kullanılmamış hiçbir yarışmaya gönderilmemiştir. Bu eseri daha önce düzenlenen hiçbir yarışmaya 

göndermediğimi bu hususun tespiti halinde yarışma dışı kalmış sayılacağımı kabul ettiğimi ve ödülü almış 

olmam halinde dahi aldığım ödülü geri vereceğimi bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen 

kabul ettiğimi bu eserin ve mali fikri ve sınai hakların işleme aslını ve işlenmesini çoğaltma yayma temsil 

dijital iletim de dâhil olmak üzere yayın araçlarıyla umuma iletim haklarının ve komşu haklarını Bitez 

Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğüne sınırsız ve süresiz olarak tam ve alt ruhsatla 

devrettiğimi kabul ve taahhüt ederim.  

…../….../2024  

 

KATILIMCININ:  

ADI SOYADI                      :  

OKULU  : 

DOĞUM TARİHİ  : 

VELİSİNİN :  

ADI SOYADI  : 

TELEFONU  : 

İMZASI : 

 

 

 

 

 



EK-2: 

BİTEZ GÜLÜMSER MEHMET DANACI İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI “ÇOCUK HAKLARI” KONULU 

RESİM YARIŞMASI VELİ MUVAFAKATNAMESİ 

Eser Sahibinin;  

ADI VE SOYADI :  

SINIFI                   :  

BABA ADI           :  

DOĞUM TARİHİ :  

 

BİTEZ GÜLÜMSER MEHMET DANACI İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

Velisi bulunduğum yukarıda açık kimliği yazılı ............................................................... ….’ın  

Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğü tarafından düzenlenen “23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı “Çocuk Hakları” Konulu Resim Yarışması” adlı yarışmaya katılmasına 

izin veriyorum. 

  Söz konusu yarışmaya ait Özel Şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi, bu eserin ve mali, 

fikri ve sınai hakların, işleme, aslını ve işlemesini çoğaltma, yayma, temsil, dijital iletim de dâhil 

olmak üzere bütün yayın araçlarla umuma iletim hakları (yazılı olarak çoğaltabilme, basabilme, tekrar 

yayınlayabilme,  işleyebilme, internette ya da herhangi bir mecrada kullanabilme) ve komşu haklarını 

Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğü’ne sınırsız ve süresiz olarak, tam ve alt ruhsatla 

devrettiğimizi kabul ve taahhüt ederim.  

 

...../...../2024  

                                                                                                 Veli Adı Soyadı  : 

    İmza                  : 


